АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21 марта 2013  №   748
                                                            г. Балаково
О рабочей группе при администрации Балаковского муниципального района по разработке и реализации комплекса мероприятий по содействию в повышении эффективности промышленного производства

В целях содействия повышению эффективности промышленного производства предприятий  на территории Балаковского муниципального района и во исполнении постановления Правительства Саратовской области
от 25.12.2012г. № 784-П «О мерах по реализации Закона Саратовской области «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы при администрации Балаковского муниципального района по разработке и реализации комплекса мероприятий по содействию в повышении эффективности промышленного производства согласно приложению № 1.

2. Утвердить положение о рабочей группе при администрации Балаковского муниципального района по разработке и реализации комплекса мероприятий по содействию в повышении эффективности промышленного производства согласно приложению № 2.

3. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами Грешновой Н.Н. проинформировать средства массовой информации о принятии постановления и разместить постановление
на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Балаковского муниципального района от 27 мая 2008 года №386-р «О создании рабочей группы при администрации Балаковского муниципального района
по разработке и реализации мероприятий по повышению эффективности промышленного производства».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.
Глава администрации Балаковского

муниципального района                                                                   И.В.Чепрасов

Е.Е.Г.